
СОВЕТ ДЕП УТАТО В М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ
р.п. Карсун

,2013 год №
Экз.№ _

О дену гатской группе «Едина Россия» в Совете депутатов  
муниципального образования Карсунское городское поселение 

Карсунского района Ульяновской области

Рассмотрев протокол организационного Собрания депутатов -  
членов партии «Единая Россия» Совета депутатов муниципального 
в&разования Карсунское городское поселение о создании депутатской 
группы «Единая Россия» в муниципальном образовании Карсунское 
городское поселение, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального 
«оразования Карсунское городское, Совет депутатов Р е ш и л:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования 
Карсунское городское поселение депутатскую группу «Единая Россия» в 
составе:

И редседа гель груи п ы :
Е ал о вьева  Татьяна Олеговна - депутат от избирательного округа №2 

Ч л ен ы  группы :
5 Акимова Лидия Михайловна - депутат от избирательного округа № 1 
Анохин Борис Евгеньевич - депутат от избирательного округа № 1 
Котельников Борис Александрович - депутат от избирательного округа № 1 
Спиридонов Николай Леонидович - депутат от избирательного округа № 1 

* Тнмохина Людмила I {иколаевна - депутат от избирательного округа №1 
Борисова Ольга Ивановна - депутат от избирательного округа № 2 

: Яшин Александр Анатольевич - депутат от избирательного округа №2 
Тащян Карен Ашотович - депутат от избирательного округа № 2 
Бчров Сергей Александрович - депутат от избирательного округа №2 

■Люпова Татьяна Федоровна - депутат от избирательного округа № 3 
Котельникова Ирина Анатольевна - депутат от избирательного округа № 3 
‘аушкина Наталья Ивановна - депутат от избирательного округа № 3 
'ъемщикова Ольга Юрьевна - депутат от избирательного округа № 3 

Китаева Ольга Ильинична - депутат от избирательного округа №3 
I- Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования 
Карсунское городское поселение
Карсунског о района Ульяновской области/ 7 Н.Л.Спиридонов


